

## 集計表

項目	規格	単位	数量	計上数量	備考
舗装工					
	表層	m2	2,616.7	2620	
区画線工					
	実線 15cm	m	333.0	330	
舗装版取壊工					
	路面切削	m2	2,616.7	2620	
	ダンプトラック運搬(As)	m3	130.8	131	
	処分費(As)	t	307.5	307	
安全費					
	交通誘導員	人	8.0	8	

# 集計表

施工箇所	市道酒河38号線			A箇所				
測 点	延 長	アスファルト剥取			表層			備考
				t=50mm	再生密粒度As(20)	t=50mm		
	(m)	幅 員	平均幅員	面 積	幅 員	平均幅員	面 積	
sect.0		10.50			10.50			
sect.10.0	10.0	5.30	7.90	79.0	5.30	7.90	79.0	
sect.20.0	10.0	5.30	5.30	53.0	5.30	5.30	53.0	
sect.80.0	60.0	5.30	5.30	318.0	5.30	5.30	318.0	
sect.150.0	70.0	5.30	5.30	371.0	5.30	5.30	371.0	
sect.200.0	50.0	5.40	5.35	267.5	5.40	5.35	267.5	
sect.250.0	50.0	5.40	5.40	270.0	5.40	5.40	270.0	
sect.300.0	50.0	5.40	5.40	270.0	5.40	5.40	270.0	
sect.407.0	57.0	5.40	5.40	307.8	5.40	5.40	307.8	
sect407～sect424(橋梁)								
sect.424.0	0.0	5.40		0.0	5.40	5.40	0.0	
sect.474.0	50.0	5.40	5.40	270.0	5.40	5.40	270.0	
sect.524.0	50.0	5.40	5.40	270.0	5.40	5.40	270.0	
sect.550.0	26.0	5.40	5.40	140.4	5.40	5.40	140.4	

計 第 表

## 延長調書

## 市道酒河38号線

区画線工(白)実線

[illegible]